
 

ROSKILDE FLYVEKLUB 
Lufthavnsvej 30, ROSKILDE LUFTHAVN, 4000 ROSKILDE 

Internet: www.rfk.dk 
 

Referat: 
 

Ekstraordinær generalforsamling i RFK den 3. november 2016, kl. 19:00 
 
Dagsorden: 
 
Bemyndigelse til bestyrelsen til at købe den sidste andel i hangaren Hangarvej D3 (den hangar, 
som vi i forvejen ejer 5 ud af 6 andele af); pris 105.000 kr.  
 

Begrundelse: Umiddelbart efter sidste ekstraordinære generalforsamling d. 18/8-16 
fik vi besked om, at den sidste andel også var til salg. Og da vores økonomi stadig er 
rigtig god, har vi fra bestyrelsen meddelt sælgeren, at vi ønsker at købe, såfremt 
generalforsamlingen godkender købet. Beløbet indgår ikke i det tidligere vedtagne 
budget, og overgår desuden bestyrelsens rådighedsbeløb, og skal derfor vedtages af 
en generalforsamling. 

 
 
Referat: 
 
Poul Vedersø (formand) blev valgt som dirigent og Carsten Jensen (bestyr.) som referent. 
Dirigenten konstaterede, at indkaldelsen var udsendt og modtaget i henhold til vedtægterne, og 
dermed lovligt indvarslet og den ekstraordinære generalforsamling dermed beslutningsdygtig. 
Dirigenten havde modtaget 1 fuldmagt til at stemme for forslaget; derudover var ikke flere 
fuldmagter. 
 

Køb af hangarandel 
 
Der var fremmødt 12 medlemmer, samt indgivet 1 fuldmagt. 
 
Formanden fremlagde forslaget om, at klubben købte den sidste ledige part af hangaren på 
hangarvej D3 i Roskilde Lufthavn. Derved ville klubben kunne råde over hele af hangaren. Det blev 
fremlagt, at klubben havde muligheden for at investere klubbens midler hensigtsmæssigt på et 
tidspunkt hvor likviditeten i klubben stadig var god. 
 
Købstilbuddet var 105.000 kr. for andelen, som var samme beløb som ved det tidligere køb af 
andele. Kassereren informerede om klubbens økonomi der var solid og, at hangarlejen gav en 
fornuftig forrentning af den investerede kapital, modsat klubbens likvider på bankkonti. 
 
Forslaget kom herefter til afstemning: 
 

 13 stemte for. 

 Ingen stemte imod. 
 
Forslaget var hermed vedtaget. 
 
 
Referent Carsten Jensen   Dirigent Poul Vedersø 
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